O povo do Município de Santana de Pirapama, por seus representantes 

aprova e eu, Prefeita do Município, sanciono a seguinte Lei: 

Art. 12. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir no Fundo Municipal de 

Saúde um crédito especial no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), 

para atender à finalidade abaixo especificada. 

o 

02.70 	 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

02.70.01 	 SETOR MUNICIPAL DE SAÚDE 

10 	 SAÚDE 

10.301 	 ATENÇÃO BÁSICA 

10.301.0027 	PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA 

10.301.0027.1092 CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DA SAÚDE